

# AMAN ApS

Frederikkevej 18  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2016**

---

**Michael Kenneth Ege**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AMAN ApS

Frederikkevej 18

3050 Humlebæk

Telefonnummer: 49193232

CVR-nr: 27977960

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af produktudvikling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 94.406 i overskud er som forventet, og en forbedring på kr. 104.882 i forhold til 2014, der resulterede i et underskud på kr. 10.476.

For det kommende regnskabsår forventes ringe aktivitet og et mindre positivt resultat før finansielle poster.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....	1		
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.732</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger .....		-12.964	-10.658
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.232</b>	<b>-10.658</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		100.000	0
Andre finansielle indtægter .....		638	849
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-667
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>94.406</b>	<b>-10.476</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>94.406</b>	<b>-10.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		60.000	0
Overført resultat .....		34.406	-10.476
<b>I alt .....</b>		<b>94.406</b>	<b>-10.476</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre investeringsaktiver .....		17.500	17.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>17.500</b>	<b>17.500</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		63.000	63.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>63.000</b>	<b>63.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.500</b>	<b>80.500</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		100.000	0
Andre tilgodehavender .....		5.525	3.870
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	16.282
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>105.525</b>	<b>20.152</b>
Likvide beholdninger .....		14.525	333
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>120.050</b>	<b>20.485</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>200.550</b>	<b>100.985</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.391	-32.015
Forslag til udbytte .....		60.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>187.391</b>	<b>92.985</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	5.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.159	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.159</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.159</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>200.550</b>	<b>100.985</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Nettoomsætning er udeladt grundet konkurrencemæssige hensyn.

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.500	119.991
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.500</b>	<b>119.991</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-119.991
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-119.991</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.500</b>	<b>0</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	63.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>63.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CUBES Holding A/S, Holte	50%	601.821	275.538

#### 5. Egenkapital i alt

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-32.015	0	92.985
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	34.406	60.000	94.406
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.391</b>	<b>60.000</b>	<b>187.391</b>

## 6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	0	14.562	-14.562
Underskudsfræmførsel	0	294.072	-294.072
	<b>0</b>	<b>308.634</b>	<b>-308.634</b>
<b>Udskudt skat, 23½%</b>			<b>0</b>

## 7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2014 kr.	2013 kr.
Skyldig merværdiafgift	0	0
Skyldige omkostninger	5.000	8.000
	5.000	8.000

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Kenneth Ege, Frederikkevej 18, 3050 Humlebæk.